Российская Федерация

Администрация города Д ивногорска
Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 2 0 2 0  г. Дивногорск №

Об утверждении муниципальной комиссии
по оценке готовности муниципальных образовательных
организаций к новому 2020/2021 учебному году

С целью подготовки муниципальных образовательных организаций
города Дивногорска к новому 2020/2021 учебному году, руководствуясь
ст. 43 Устава города Дивногорска:

1. Утвердить состав муниципальной комиссии с целью обследования
готовности муниципальных образовательных организаций города к новому
2020/2021 учебному году (приложение 1).

2. Комиссии провести обследование муниципальных образовательных
организаций с 12 по 18 августа 2020 года. Подготовить акты готовности
муниципальных образовательных организаций к новому 2020/2021 учебному
году и представить отчёт в министерство образования Красноярского края до
20.08.2020 года.

3. Утвердить график обследования муниципальных образовательных
организаций (приложение 2).

4. Отделу образования администрации города (Кабацура Г.В.),
руководителям муниципальных образовательных организаций принять к
реализации план мероприятий по подготовке к новому 2020/2021 учебному
году в установленные сроки.

5. Финансовому управлению администрации города (Прикатова Л.И.)
обеспечить финансирование муниципальных образовательных организаций в
пределах утвержденных ассигнований на проведение текущих и капитальных
ремонтных работ в 2020 году.

6. Контроль за исполнением распоряжения
заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Главы города \ У  № ■ СЩ Егоров

2

Приложение № 1
к распоряжению администрации города

от

СОСТАВ
муниципальной комиссии для обследования готовности
муниципальных образовательных организаций города

к новому 2020/2021 учебному году

Кузнецова
Марина Георгиевна
Кабацура
Г алина Васильевна

Члены комиссии:
Баляйкин Александр
Г еннадьевич
Вершинина Наталья
Валерьевна

Заговор Светлана
Владимировна

Коршунова Светлана
Петровна

Офицеров Иван
Викторович

Шитов Андрей
Сергеевич
Шошина Елена
Васильевна

первый заместитель Главы города, председатель
комиссии
начальник отдела образования администрации
города Дивногорска, заместитель председателя
комиссии

начальник ОНД и ПР по МО г. Дивногорск (по
согласованию)
заведующая отделением организации
медицинской помощи в образовательных
учреждениях КГБУЗ «Дивногорская МБ» (по
согласованию)
майор полиции - ст. инспектор ОУУП и ДН ОП
№13 Межмуниципального управления МВД
России «Красноярское» (по согласованию)
подполковник полиции - зам. начальника отдела -
начальник отделения (отделение по делам
несовершеннолетних) ОУУП и ДН ОП №13
Межмуниципального управления МВД России
«Красноярское» (по согласованию)
капитан полиции -  старший государственный
инспектор отделения дорожного надзора
ОГИБДД МУ МВД России «Красноярское» (по
согласованию)
главный специалист пункта централизованной
охраны (по согласованию)
начальник отдела культуры администрации
города Дивногорска (по согласованию)

Приложение № 2
к распоряжению администрации города

Г рафик
обследования муниципальных образовательных учреждений

Наименование учреяедений Время
12 августа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5 9.00-10.00
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 9 10.15-11.15
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
гимназия № 10 им.А.Е. Бочкина 11.30-13.00

13 августа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2 9.00-10.30
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 4 10.45-11.45
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7 12.15-13.15
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 4;
Филиал муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 4 (пос. Усть-Мана) 13.30-14.30

14 августа
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 18 9.00-10.00
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 15 10.10-11.10
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 8 11.20- 12.20
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «Детская школа искусств г.
Дивногорска» 12.30-13.15
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «Детская художественная школа им.
Е.А.Шепелевича»

13.30-14.15

17 августа
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 14 9.00-10.10

4

учреждение детский сад № 12 10.20-11.30
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 7 11.40-12.40
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 10 12.50-13.50
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 13 14.00-14.40

18 августа
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «Дом детского творчества» 09.00-09.50

Филиал детская эколого биологическая станция МБОУ ДО «ДДТ» 10.00-10.30
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 9 10.40-11.50
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 17 12.00-13.00